
JÄGERMEISTER MANIFEST 38% 1L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Bylinné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.4.2025 01:50
1/1

Výrobce Mast-Jägermeister SA 
Kód produktu 1011340 
EAN 4067700019288 

Manifest je výsledkem jedinečného výrobního procesu a
více než 80 let zkušeností těch nejlepších mistrů. Jeho
sofistikovaná a osobitá chuť pro všechny, kdo si rádi čas
od času dopřejí skleničku prvotřídního alkoholu

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Představuje zcela novou kategorii prémiových bylinných
likérů. Na počátku výroby stojí stejná směs 56 pečlivě
vybraných bylin z celého světa. Zde ale podobnost s
klasikou od Jägermeisteru končí. Základem je totiž zcela
nový jemný destilát z pšenice, který 15 měsíců zraje v
dubových sudech. Zároveň do něj přidáváme zcela nový
macerát, který vzniká extrakcí unikátní směsi přírodních
ingrediencí, jejichž množství je 2,5krát větší než v
případě klasického likéru. Komplexní a vyvážená chuť
nasládlých tónů anýzu a sušeného ovoce, která přechází
do jemné bylinné hořkosti zakončené souhrou vanilky s
tóny dubového dřeva – tato sofistikovaná a osobitá chuť
je pozvánkou pro všechny náročné spotřebitele, kteří si
rádi vychutnají skleničku prvotřídního alkoholu.
Podáváme mírně vychlazený, ideálně na ledu.

Parametry
Země původu Německo 

Chuť Hořce-sladká, skořice, dřevo,
vanilka, pepř 

Barva Mahagonová s červenými odlesky 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 1 000 ml


